申込日

牛久市教育委員会　様

(〒   -    )

(〒   -    )

※印の箇所は記載しないでください。

様式第4号の1(第12条、第16条関係)

牛久市エスカード生涯学習センター使用承認・使用料減免申請書
申 請 番 号 令和　　年　　月　　日

使用目的

使 用 年 月 日 使 用 時 間 室 名 使 用 予 定 人 数 使 用 料

※減免等
減免・割増 使 用 料 合 計  円

事由 割 増 額  円

決

裁

教育長 部長 次長 課長

備 考
減 免 額  円

納 付 額  円

受付日
／

所長 リーダー 担当 受付課長補佐

　牛久市生涯学習センターの設置及び管理に関する条例施行規則第12条及び第16条の規定により
下記のとおり申請します。

電 話

申 請 者 住 所

団体名 (法人名 )

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

使用責任者 住 所

氏 名